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Libellé N° Document Date Montant TOTAL Type PCMN
Charges 245 342,50 6

Services et biens divers 141 477,72 61
Entretien et petites réparations de bâtiment, jardi n et environs 61 408,23 610

Protection anti-incendie 2 694,90 6100
Contrats d’entretien (BASE 9970ème) 1 367,53 PRO 61000

Somati Fie - inspection dévidoirs FTA20150018 27/01/2015 1 367,53
Autres (BASE 9970ème) 1 327,37 PRO 61009

Somati Fie - réparation fuite sur circuit incendie FTA20150020 27/02/2015 1 327,37
Ascenseurs 12 709,86 6101

Contrôle ascenseurs (BASE 9970ème) 784,08 OCC 61010
ATK (2016) FTA20150112 09/11/2015 784,08

Contrat d’entretien ascenseurs (BASE 9970ème) 8 650,10 OCC 61011
Otis (1er sem. 2015) FTA20150046 11/05/2015 4 325,05
Otis (2ème sem. 2015) FTA20150110 16/11/2015 4 325,05

Entretien et réparations ascenseurs non compris dans contrat d’entretien (BASE 9970ème) 3 016,04 OCC 61012
Otis - renfort main courante 4 cabines FTA20150064 29/07/2015 3 016,04

Téléphone d’urgence ascenseurs (BASE 9970ème) 259,64 OCC 61013
Proximus (01/2015) FTA20150002 16/01/2015 21,54
Proximus (02/2015) FTA20150013 15/02/2015 21,26
Proximus (03/2015) FTA20150025 15/03/2015 20,99
Proximus (04/2015) FTA20150036 15/04/2015 22,57
Proximus (05/2015) FTA20150041 17/05/2015 20,99
Proximus (06/2015) FTA20150054 15/06/2015 21,33
Proximus (07/2015) FTA20150062 15/07/2015 21,49
Proximus (08/2015) FTA20150066 09/08/2015 21,61
Proximus (09/2015) FTA20150074 13/09/2015 21,49
Proximus (10/2015) FTA20150099 11/10/2015 21,99
Proximus (11/2015) FTA20150109 08/11/2015 22,89
Proximus (12/2015) FTA20150128 13/12/2015 21,49

Installations électriques 64,45 6102
Autre entretien installations électriques (BASE 9970ème) 64,45 OCC 61022

Forton Jacques - remplacement interrupteur FTA20150033 11/04/2015 64,45
Sanitaires et chauffage 3 497,12 6103

Contrôle des installations (BASE 9970ème) 1 777,19 PRO 61030
Deplasse - expertise chauffage FTA20150125 15/12/2015 1 172,19
Deplasse - acompte expertise chauffage FTA20150150 31/12/2015 605,00

Contrats d’entretien (BASE 9970ème) 0,00 OCC 61031
BE maintenance (2015) FTA20150007 26/01/2015 3 939,20
BE Maintenance - réparation fuite chaudière FTA20150127 18/12/2015 218,59
Décompte Ista (2014-2015) ODE20150014 31/12/2015 -4 157,79

Autre entretien installations de chauffage (BASE 9970ème) 148,59 PRO 61032
BE maintenance - isolation conduit chauffage FTA20150142 31/12/2015 148,59

Autre entretien évacuation, égouts et installations de pompage (BASE 9970ème) 1 571,34 OCC 61037
Hydro Jet (1er sem. 2015) FTA20150049 04/06/2015 785,67
Hydro Jet (2ème sem. 2015) FTA20150123 10/12/2015 785,67

Compteurs et relevé des compteurs (BASE 9970ème) 0,00 OCC 61038
Ista - relevé - 2e passage FTA20150126 22/12/2015 432,01
Ista - relevé annuel compteur EC + EF FTA20160012 31/12/2015 5 120,85
Ista - relevé - 3e passage FTA20160017 31/12/2015 48,00
Décompte Ista (2014-2015) ODE20150014 31/12/2015 -5 600,86

Nettoyage et traitement des ordures ménagères 34 241,28 6105
Nettoyage bâtiment selon contrat (BASE 9970ème) 34 241,28 OCC 61050

Garcia (01/2015) FTA20150008 29/01/2015 2 783,00
Garcia (02/2015) FTA20150019 27/02/2015 2 783,00
Acerta - clôture fiscale (2014) FTA20150022 28/02/2015 307,34
Garcia (03/2015) FTA20150029 30/03/2015 2 783,00
Garcia (04/2015) FTA20150038 30/04/2015 2 783,00
Garcia (05/2015) FTA20150043 29/05/2015 2 783,00
Garcia (06/2015) FTA20150056 30/06/2015 2 783,00
Garcia (07/2015) FTA20150063 31/07/2015 2 783,00
Garcia (08/2015) FTA20150071 31/08/2015 2 783,00
Garcia (09/2015) FTA20150095 30/09/2015 2 783,00
Garcia (10/2015) FTA20150103 30/10/2015 2 783,00
Garcia (11/2015) FTA20150118 30/11/2015 2 783,00
Garcia (12/2015) FTA20150130 31/12/2015 2 783,00
Acerta - ONSS concierge - solde FTA20150143 31/12/2015 537,94

Jardins, parkings et chemins 3 897,30 6106
Entretien jardins et environs immédiats selon contrat (BASE 9970ème) 2 964,50 OCC 61060

De Rudder Olivier (1er sem. 2015) FTA20150061 14/07/2015 1 318,90
De Rudder Olivier (2e sem. 2015) FTA20150117 02/12/2015 1 645,60

Autre entretien parkings, chemins et environs immédiats (BASE 9970ème) 932,80 OCC 61064
Sogetoit - etanchéité parking FTA20150145 31/12/2015 932,80

Entretien bâtiments 4 303,32 6107
Travaux d’entretien hall, cages d’escaliers, couloirs (BASE 9970ème) 4 303,32 OCC 61076

Animal Pest Control (2015) FTA20150009 31/01/2015 3 147,23
Forton Jacques - modification alarme escalier FTA20150028 28/03/2015 644,87
Dominique Heroes - dépannage porte FTA20150057 02/07/2015 44,52
TK Access - dépannage porte 66 SS FTA20150058 02/07/2015 169,40
Garcia - rép. pompe à eau, bas de porte FTA20150096 30/09/2015 80,00
ATE - déplacement électricien FTA20150131 29/12/2015 95,40
Technidoors - entretien porte de garage FTA20150149 31/12/2015 121,90

Travaux de rénovation et autres travaux exceptionne ls 28 300,25 611
Frais d’études et surveillance (BASE 9970ème) 1 545,00 PRO 6110

Christiane Pierre - dossier Terrasse (AGEx 17/06/2015) FTA20150055 19/06/2015 750,00
ARB - sondages pour dossier terrasses FTA20150148 31/12/2015 795,00

Rénovation (BASE 9970ème) 26 755,25 PRO 6111
NdDetect - recherche infiltration fuite FTA20150003 23/01/2015 326,70
Seculier - enlèvement terres "jardinet" FTA20150006 26/01/2015 940,78
Seco - expertise mur mitoyen FTA20150021 27/02/2015 847,00
Seculier - rénovation jardin FTA20150067 14/08/2015 4 241,74
Seculier - réfection dallage FTA20150069 25/08/2015 3 210,52
Seculier - travaux pour tour FTA20150070 25/08/2015 13 241,24
Seculier - travaux mur mitoyen FTA20150072 11/09/2015 3 620,57
NdDetect - recherche infiltration fuite FTA20150135 31/12/2015 326,70

Fournitures à l’association 9 568,44 612
Eau 3 392,80 6120

Redevance fixe et consommation (BASE 9970ème) 869,80 OCC 61200
Hydrobru (02/2015) FTA20150031 09/02/2015 4 158,69
Hydrobru (04/2015) FTA20150032 08/04/2015 4 158,69
Hydrobru (06/2015) FTA20150050 08/06/2015 4 158,69
Hydrobru (10/2014-10/2015) FTA20150104 08/10/2015 1 015,63
Redevances Hydrobru FTA20150104 08/10/2015 2 523,00
Hydrobru (12/2015) FTA20150122 08/12/2015 4 132,98
Décompte Ista (2014-2015) ODE20150014 31/12/2015 -16 754,88
Trasnfert des redevances à imputer par app. ODE20150023 31/12/2015 -2 523,00

Redevances (PARTS EGALES APPARTEMENTS 98ème) 2 523,00 OCC 61201
Redevances Hydrobru ODE20150023 31/12/2015 2 523,00

Sel pour adoucisseur d’eau (BASE 9970ème) 0,00 OCC 61202
Zouten Cassiman - sel pastilles adoucisseur FTA20150052 12/06/2015 369,90
Décompte Ista (2014-2015) ODE20150014 31/12/2015 -369,90

Electricité 5 001,55 6121
Electricité parties communes (BASE 9970ème) 1 922,62 OCC 61210

Electrabel (01/2015) FTA20150004 03/02/2015 1 081,45
Electrabel (02/2015) FTA20150017 22/02/2015 679,98
Electrabel (03/2015) FTA20150027 25/03/2015 947,30

RECAPITULATIF DES FRAIS ENGAGES DU 01/01/2015 AU 31 /12/2015
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Electrabel (04/2015) FTA20150037 22/04/2015 866,25
Electrabel (05/2015) FTA20150042 21/05/2015 842,42
Electrabel (06/2015) FTA20150078 23/06/2015 935,48
Electrabel (07/2015) FTA20150083 28/07/2015 848,11
Electrabel (08/2015) FTA20150089 25/08/2015 789,17
Electrabel (09/2015) FTA20150098 23/09/2015 816,21
Electrabel (10/2015) FTA20150105 25/10/2015 899,84
Electrabel (11/2015) FTA20150119 06/12/2015 909,05
Electrabel (12/2015) FTA20150133 22/12/2015 647,83
Redevance annuelle portes électriques garage ODE20150002 30/09/2015 -130,00
Electricité chauffage (2015) ODE20150012 31/12/2015 -5 131,54
Electricité ascenseurs (2015) ODE20150012 31/12/2015 -3 078,93

Electricité ascenseurs (BASE 9970ème) 3 078,93 OCC 61211
Electricité (2015) ODE20150012 31/12/2015 3 078,93

Electricité chauffage et sanitaires (BASE 9970ème) 0,00 OCC 61212
Electricité (2015) ODE20150012 31/12/2015 5 131,54
Décompte Ista (2014-2015) ODE20150014 31/12/2015 -5 131,54

Gaz 441,13 6122
Redevance fixe et consommation (BASE 9970ème) 0,00 OCC 61220

Lampiris (01/2015) FTA20150011 13/02/2015 10 630,81
Lampiris (02/2015) FTA20150023 10/03/2015 6 328,81
Lampiris (03/2015) FTA20150035 14/04/2015 7 924,92
Lampiris (04/2015) FTA20150039 12/05/2015 5 599,42
Lampiris (05/2015) FTA20150051 09/06/2015 4 042,87
Lampiris (06/2015) FTA20150060 10/07/2015 3 720,18
Lampiris (07/2015) FTA20150068 14/08/2015 2 264,56
Lampiris (08/2015) FTA20150073 11/09/2015 2 376,35
Lampiris (09/2015) FTA20150107 13/10/2015 3 141,50
Lampiris (10/2015) FTA20150108 10/11/2015 5 151,15
Lampiris (11/2015) FTA20150134 11/12/2015 5 973,34
Lampiris (12/2015) FTA20160010 31/12/2015 5 106,80
Décompte Ista (2014-2015) ODE20150014 31/12/2015 -62 260,71

Gaz cuisine (GAZ CUISINES 37ème) 441,13 OCC 61221
Electrabel (01/2015) FTA20150001 14/01/2015 134,00
Electrabel (02/2015) FTA20150012 15/02/2015 134,00
Electrabel (03/2015) FTA20150026 15/03/2015 134,00
Electrabel (04/2014-04/2015) FTA20150030 08/04/2015 -528,17
Electrabel (04/2015) FTA20150034 14/04/2015 75,00
Electrabel (05/2015) FTA20150040 14/05/2015 75,00
Electrabel (06/2015) FTA20150053 14/06/2015 75,00
Electrabel (07/2015) FTA20150082 14/07/2015 75,00
Electrabel (08/2015) FTA20150086 16/08/2015 75,00
Electrabel (09/2015) FTA20150097 14/09/2015 75,00
Electrabel (10/2015) FTA20150102 14/10/2015 75,00
Electrabel (11/2015) FTA20150111 15/11/2015 75,00
Electrabel (12/2015) FTA20150129 14/12/2015 75,00
Frais privatifs K7 ODE20150013 31/12/2015 -107,70

Autres fournitures (BASE 9970ème) 732,96 OCC 6125
Produits & matériel divers FTA20150138 31/12/2015 732,96

Honoraires, charges membres du conseil et charges c ommissaire interne aux comptes 21 509,15 613
Honoraires 21 509,15 6130

Gestion appartements (APPARTEMENTS 8815ème) 18 267,00 OCC 613001
Frais de cogérance (1e trim. 2015) FTA20150014 16/02/2015 1 950,00
Atlas Immo - frais de gestion FTA20150015 17/02/2015 2 793,00
Frais de cogérance (2e trim. 2015) FTA20150044 07/05/2015 1 950,00
Frais de transition entre 2 syndics FTA20150045 11/05/2015 1 500,00
Frais de cogérance (3e trim. 2015) FTA20150065 10/08/2015 1 950,00
Gestimass (06/2015) FTA20150085 23/06/2015 882,00
Gestimass (07/2015) FTA20150087 23/07/2015 882,00
Gestimass (08/2015) FTA20150088 25/08/2015 882,00
Gestimass (09/2015) FTA20150091 23/09/2015 882,00
Frais de cogérance (4e trim. 2015) FTA20150101 03/11/2015 1 950,00
Gestimass (11/2015) FTA20150115 20/11/2015 882,00
Gestimass (12/2015) FTA20150124 18/12/2015 882,00
Gestimass (10/2015) FTA20150152 20/10/2015 882,00

Frais de gestion garage (GARAGES 1155ème) 2 058,50 OCC 613002
Frais de cogérance (1e trim. 2015) FTA20150014 16/02/2015 255,00
Atlas Immo - frais de gestion FTA20150016 17/02/2015 335,00
Frais de cogérance (2e trim. 2015) FTA20150044 07/05/2015 255,00
Frais de cogérance (3e trim. 2015) FTA20150065 10/08/2015 255,00
Gestimass (06/2015) FTA20150085 23/06/2015 100,50
Gestimass (07/2015) FTA20150087 23/07/2015 100,50
Gestimass (08/2015) FTA20150088 25/08/2015 100,50
Gestimass (09/2015) FTA20150091 23/09/2015 100,50
Frais de cogérance (4e trim. 2015) FTA20150101 03/11/2015 255,00
Gestimass (11/2015) FTA20150115 20/11/2015 100,50
Gestimass (12/2015) FTA20150124 18/12/2015 100,50
Gestimass (10/2015) FTA20150152 20/10/2015 100,50

Honoraires avocats (BASE 9970ème) 0,00 PRO 613004
Avocat Eyers - dossier Caekerlberghs FTA20150100 28/10/2015 415,64
Avocat Eyers - affaire concierge Marisse (2006) FTA20150121 10/12/2015 1 039,46
Transfert contentieux/avocat ODE20150003 30/09/2015 470,70
Transfert contentieux/avocat ODE20150004 30/09/2015 161,45
Transfert contentieux/avocat ODE20150015 31/12/2015 693,18
Transfert vers compte bilan ODE20150020 31/12/2015 -2 780,43

Autres honoraires (BASE 9970ème) 1 183,65 PRO 613008
Gestimass - dossier sinistre Mattens FTA20160005 31/12/2015 687,80
Gestimass - dossier sinistre Kumar FTA20160006 31/12/2015 274,15
Gestimass - dossier sinistre Termyntk FTA20160007 31/12/2015 188,70
Gestimass - dossier sinistre Mukeba FTA20160008 31/12/2015 33,00

Assurances 17 610,15 614
Assurance incendie (BASE 9970ème) 16 548,45 PRO 6140

Axa (11/2015-11/2016) FTA20150113 30/10/2015 14 972,65
Axa (11/2015-11/2016) FTA20150132 04/12/2015 16 548,45
Axa - annulation facture (11/2015-11/2016) ODE20150011 31/12/2015 -14 972,65

Franchise (BASE 9970ème) 487,18 PRO 6147
Franchise sinistre dégât des eaux Quermia ODE20150007 31/12/2015 242,75
Franchise D.E. Mattens ODE20150009 31/12/2015 244,43

Dossiers Assurance (BASE 9970ème) 574,52 PRO 6148
AD Batiment - Dossier C2 - recherches infiltrations FTA20150005 19/01/2015 169,60
Renocolor - dossier  C2 FTA20150116 04/11/2015 404,92

Frais d’administration et de gestion 3 081,50 616
Frais d’administration 2 260,56 6160

Frais administration syndic (BASE 9970ème) 2 100,17 OCC 61600
Gestimass (06/2015) FTA20150085 23/06/2015 121,00
Gestimass (07/2015) FTA20150087 23/07/2015 121,00
Gestimass (08/2015) FTA20150088 25/08/2015 121,00
Gestimass (09/2015) FTA20150091 23/09/2015 121,00
Gestimass (11/2015) FTA20150115 20/11/2015 121,00
Gestimass (12/2015) FTA20150124 18/12/2015 121,00
Frais d'administration FTA20150141 31/12/2015 1 253,17
Gestimass (10/2015) FTA20150152 20/10/2015 121,00

Téléphone (BASE 9970ème) 160,39 OCC 61602
Téléphone + gsm FTA20150140 31/12/2015 160,39

Frais réunions 678,50 6161
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Utilisation salles de réunion (BASE 9970ème) 360,00 PRO 61610
Location Salle AG (17/06/2015) FTA20150080 17/06/2015 120,00
Location Salle AG (01/04/2015) FTA20150092 01/04/2015 120,00
Location salle AG (01/04/2015) FTA20150146 31/12/2015 120,00

Consommations réunions (BASE 9970ème) 318,50 PRO 61611
Frais AG (17/06/2015) FTA20150081 17/06/2015 169,00
Frais AG (01/04/2015) FTA20150093 01/04/2015 75,00
Boissons AG (01/04/15) FTA20150147 31/12/2015 74,50

Publications et modification des statuts 142,44 6164
Publication nomination syndic (BASE 9970ème) 142,44 PRO 61640

Plaquettes Syndic FTA20150079 18/06/2015 142,44
Autres charges 103 301,31 64

Charges diverses (BASE 9970ème) 120,00 PRO 642
Etrennes 2015 : 3 X Bxl Propreté + facteur FTA20150139 31/12/2015 120,00

Charges personnelles 103 181,31 643
Frais occupants 95 639,16 OCC 64301

Ista - relevé chauffage + compteurs - K5 FTA20150106 31/10/2015 81,00
Ista - relevé annuel - note crédit - F7 FTA20160016 31/12/2015 -32,27
Ista - relevé annuel - note crédit - H3 FTA20160016 31/12/2015 -56,78
Ista - relevé annuel - note crédit - A1 FTA20160016 31/12/2015 -56,79
Ista - relevé annuel - note crédit - I5 FTA20160016 31/12/2015 -49,03
Déménagement Mukeba - L6 ODE20150001 30/09/2015 200,00
Déménagement Kujawa - E2 ODE20150001 30/09/2015 200,00
Emménagement Gundogdu - I6 ODE20150001 30/09/2015 200,00
Déménagement Yenipazar - H3 ODE20150001 30/09/2015 200,00
Déménagement Kanyange - F6 ODE20150001 30/09/2015 100,00
Redevance annuelle portes électriques garage - K3 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - SS09 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - L3 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - K7 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - K6 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - H5 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - G8 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - G1 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - D7 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - D5 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Redevance annuelle portes électriques garage - A8 ODE20150002 30/09/2015 20,00
Redevance annuelle portes électriques garage - K7 ODE20150002 30/09/2015 10,00
Déménagement - Bigirimana - A3 ODE20150005 30/11/2015 200,00
Chauffage - K7 ODE20150013 31/12/2015 107,70
Décompte Ista (2014-2015) - E4 ODE20150014 31/12/2015 940,51
Décompte Ista (2014-2015) - E5 ODE20150014 31/12/2015 1 370,64
Décompte Ista (2014-2015) - E3 ODE20150014 31/12/2015 780,24
Décompte Ista (2014-2015) - E6 ODE20150014 31/12/2015 312,91
Décompte Ista (2014-2015) - E7 ODE20150014 31/12/2015 406,98
Décompte Ista (2014-2015) - F1 ODE20150014 31/12/2015 852,92
Décompte Ista (2014-2015) - F2 ODE20150014 31/12/2015 397,88
Décompte Ista (2014-2015) - F3 ODE20150014 31/12/2015 309,16
Décompte Ista (2014-2015) - F4 ODE20150014 31/12/2015 529,26
Décompte Ista (2014-2015) - F5 ODE20150014 31/12/2015 407,02
Décompte Ista (2014-2015) - F6 ODE20150014 31/12/2015 724,54
Décompte Ista (2014-2015) - F7 ODE20150014 31/12/2015 1 006,62
Décompte Ista (2014-2015) - G0 ODE20150014 31/12/2015 1 658,15
Décompte Ista (2014-2015) - G1 ODE20150014 31/12/2015 1 112,50
Décompte Ista (2014-2015) - G2 ODE20150014 31/12/2015 1 129,74
Décompte Ista (2014-2015) - G3 ODE20150014 31/12/2015 1 318,35
Décompte Ista (2014-2015) - G4 ODE20150014 31/12/2015 1 011,70
Décompte Ista (2014-2015) - G6 ODE20150014 31/12/2015 1 055,47
Décompte Ista (2014-2015) - C6 ODE20150014 31/12/2015 1 147,57
Décompte Ista (2014-2015) - G5 ODE20150014 31/12/2015 698,35
Décompte Ista (2014-2015) - D2 ODE20150014 31/12/2015 965,58
Décompte Ista (12/2014-07/2015) - C1 ODE20150014 31/12/2015 663,00
Décompte Ista (07/2015-10/2015) - C1 ODE20150014 31/12/2015 72,24
Décompte Ista (10/2015-12/2015) - C1 ODE20150014 31/12/2015 143,41
Décompte Ista (2014-2015) - C2 ODE20150014 31/12/2015 1 026,04
Décompte Ista (2014-2015) - C3 ODE20150014 31/12/2015 876,59
Décompte Ista (2014-2015) - C4 ODE20150014 31/12/2015 1 168,97
Décompte Ista (2014-2015) - C5 ODE20150014 31/12/2015 1 061,97
Décompte Ista (2014-2015) - H0 ODE20150014 31/12/2015 1 972,33
Décompte Ista (2014-2015) - C8 ODE20150014 31/12/2015 1 939,20
Décompte Ista (2014-2015) - D1 ODE20150014 31/12/2015 691,64
Décompte Ista (2014-2015) - E2 ODE20150014 31/12/2015 857,37
Décompte Ista (2014-2015) - D3 ODE20150014 31/12/2015 576,41
Décompte Ista (2014-2015) - D4 ODE20150014 31/12/2015 467,34
Décompte Ista (2014-2015) - D5 ODE20150014 31/12/2015 790,96
Décompte Ista (2014-2015) - D6 ODE20150014 31/12/2015 393,30
Décompte Ista (2014-2015) - D7 ODE20150014 31/12/2015 604,24
Décompte Ista (2014-2015) - D8 ODE20150014 31/12/2015 703,14
Décompte Ista (2014-2015) - E0 ODE20150014 31/12/2015 662,79
Décompte Ista (2014-2015) - E1 ODE20150014 31/12/2015 214,39
Décompte Ista (2014-2015) - C7 ODE20150014 31/12/2015 652,64
Décompte Ista (02/2015-12/2015) - A4 ODE20150014 31/12/2015 1 176,20
Décompte Ista (2014-2015) - G7 ODE20150014 31/12/2015 621,96
Décompte Ista (2014-2015) - K7 ODE20150014 31/12/2015 1 481,57
Décompte Ista (2014-2015) - L0 ODE20150014 31/12/2015 1 264,32
Décompte Ista (2014-2015) - L1 ODE20150014 31/12/2015 569,67
Décompte Ista (2014-2015) - L2 ODE20150014 31/12/2015 554,08
Décompte Ista (2014-2015) - L3 ODE20150014 31/12/2015 990,23
Décompte Ista (2014-2015) - L4 ODE20150014 31/12/2015 655,05
Décompte Ista (2014-2015) - L5 ODE20150014 31/12/2015 689,10
Décompte Ista (2014-2015) - L6 ODE20150014 31/12/2015 1 278,50
Décompte Ista (2014-2015) - L7 ODE20150014 31/12/2015 2 173,47
Décompte Ista (2014-2015) - L8 ODE20150014 31/12/2015 459,10
Décompte Ista (2014-2015) - A2 ODE20150014 31/12/2015 774,82
Décompte Ista (12/2014-09/2015) - A3 ODE20150014 31/12/2015 543,56
Décompte Ista (10/2015-12/2015) - K5 ODE20150014 31/12/2015 277,60
Décompte Ista (2014-2015) - B2 ODE20150014 31/12/2015 747,59
Décompte Ista (2014-2015) - A0 ODE20150014 31/12/2015 684,66
Décompte Ista (2014-2015) - B8 ODE20150014 31/12/2015 1 715,71
Décompte Ista (2014-2015) - B7 ODE20150014 31/12/2015 901,16
Décompte Ista (2014-2015) - B6 ODE20150014 31/12/2015 773,56
Décompte Ista (2014-2015) - B5 ODE20150014 31/12/2015 476,98
Décompte Ista (09/2015-12/2015) - A3 ODE20150014 31/12/2015 203,83
Décompte Ista (2014-2015) - B3 ODE20150014 31/12/2015 835,72
Décompte Ista (12/2014-02/2015) - A4 ODE20150014 31/12/2015 238,54
Décompte Ista (2014-2015) - B1 ODE20150014 31/12/2015 858,38
Décompte Ista (2014-2015) - A8 ODE20150014 31/12/2015 2 559,76
Décompte Ista (2014-2015) - A7 ODE20150014 31/12/2015 774,23
Décompte Ista (2014-2015) - A6 ODE20150014 31/12/2015 710,39
Décompte Ista (2014-2015) - A5 ODE20150014 31/12/2015 1 545,66
Décompte Ista (12/2014-10/2015) - K5 ODE20150014 31/12/2015 646,75
Décompte Ista (2014-2015) - B4 ODE20150014 31/12/2015 448,81
Décompte Ista (2014-2015) - H6 ODE20150014 31/12/2015 1 150,98
Décompte Ista (2014-2015) - K6 ODE20150014 31/12/2015 1 558,53
Décompte Ista (2014-2015) - I5 ODE20150014 31/12/2015 1 376,64
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Décompte Ista (2014-2015) - I4 ODE20150014 31/12/2015 1 722,80
Décompte Ista (2014-2015) - I3 ODE20150014 31/12/2015 348,44
Décompte Ista (2014-2015) - I2 ODE20150014 31/12/2015 417,16
Décompte Ista (2014-2015) - I1 ODE20150014 31/12/2015 1 562,26
Décompte Ista (12/2014-02/2015) - I7 ODE20150014 31/12/2015 93,15
Décompte Ista (2014-2015) - H7 ODE20150014 31/12/2015 908,55
Décompte Ista (02/2015-12/2015) - I7 ODE20150014 31/12/2015 375,78
Décompte Ista (2014-2015) - H5 ODE20150014 31/12/2015 552,99
Décompte Ista (2014-2015) - H4 ODE20150014 31/12/2015 1 154,36
Décompte Ista (2014-2015) - H3 ODE20150014 31/12/2015 852,99
Décompte Ista (2014-2015) - H2 ODE20150014 31/12/2015 863,64
Décompte Ista (2014-2015) - H1 ODE20150014 31/12/2015 792,17
Décompte Ista (2014-2015) - A1 ODE20150014 31/12/2015 1 082,22
Décompte Ista (2014-2015) - H8 ODE20150014 31/12/2015 1 201,21
Décompte Ista (2014-2015) - J4 ODE20150014 31/12/2015 810,09
Décompte Ista (2014-2015) - K4 ODE20150014 31/12/2015 1 782,99
Décompte Ista (2014-2015) - K3 ODE20150014 31/12/2015 735,90
Décompte Ista (2014-2015) - K2 ODE20150014 31/12/2015 1 206,69
Décompte Ista (2014-2015) - K1 ODE20150014 31/12/2015 1 358,93
Décompte Ista (2014-2015) - J8 ODE20150014 31/12/2015 1 001,85
Décompte Ista (2014-2015) - J7 ODE20150014 31/12/2015 939,79
Décompte Ista (2014-2015) - I6 ODE20150014 31/12/2015 958,72
Décompte Ista (2014-2015) - J5 ODE20150014 31/12/2015 618,48
Décompte Ista (2014-2015) - G8 ODE20150014 31/12/2015 1 281,84
Décompte Ista (2014-2015) - J3 ODE20150014 31/12/2015 1 111,43
Décompte Ista (2014-2015) - J2 ODE20150014 31/12/2015 574,90
Décompte Ista (2014-2015) - J1 ODE20150014 31/12/2015 1 174,21
Décompte Ista (2014-2015) - I8 ODE20150014 31/12/2015 1 201,09
Décompte Ista (2014-2015) - J6 ODE20150014 31/12/2015 2 199,53
Déménagement Terpan - F1 ODE20150017 31/12/2015 100,00
Amende parking - J6 ODE20150017 31/12/2015 40,00

Frais propriétaires 7 542,15 PRO 64302
BVBA de Vis - réparation fuite - B5 FTA20150024 11/03/2015 224,27
Ista - compteur eau chaude - C5 FTA20150059 29/06/2015 102,28
Gestimass - frais de dossier de vente - E6 FTA20150094 30/09/2015 125,00
Gestimass - frais de dossier de vente - C1 FTA20150114 27/11/2015 165,00
Frais de mutation - C1 FTA20160003 31/12/2015 165,00
Frais de mutation - SS14 FTA20160004 31/12/2015 165,00
Indemnité assurance - L6 ODE20150008 31/12/2015 -19,57
Frais sur paiement non conforme - I4 ODE20150016 31/12/2015 20,00
Frais de recommandé - J3 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - L5 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - B3 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - K3 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - L6 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - A2 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - F5 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - G6 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - C7 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - A3 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - J2 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - A4 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - I6 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - F3 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - F6 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - G7 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - E6 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - A7 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - F1 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - H3 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - E7 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - J5 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - E2 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - E5 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - C1 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - H4 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - G5 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - F4 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - A6 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - I4 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - H6 ODE20150018 31/12/2015 26,00
Frais de recommandé - E4 ODE20150018 31/12/2015 26,00
E7 - i de retard - I trim - E7 ODE20150019 31/12/2015 4,00
F3 - i de retard - IV trim - F3 ODE20150019 31/12/2015 2,01
F3 - i de retard - III trim - F3 ODE20150019 31/12/2015 0,03
F3 - i de retard - I trim - F3 ODE20150019 31/12/2015 0,03
F2 - clause pénale - III trim - F2 ODE20150019 31/12/2015 30,00
F2 - i de retard - III trim - F2 ODE20150019 31/12/2015 2,01
F1 - clause pénale - III trim - F1 ODE20150019 31/12/2015 30,00
E7 - clause pénale - I trim - E7 ODE20150019 31/12/2015 60,00
E4 - clause pénale - décompte 2013 - E4 ODE20150019 31/12/2015 61,00
F3 - clause pénale - IV trim - F3 ODE20150019 31/12/2015 30,00
G3 - i de retard - IV trim - G3 ODE20150019 31/12/2015 5,97
E4 - clause pénale - I trim - E4 ODE20150019 31/12/2015 60,00
E4 - i de retard - décompte 2013 - E4 ODE20150019 31/12/2015 24,26
F1 - i de retard - III trim - F1 ODE20150019 31/12/2015 2,01
F4 - i de retard - II trim - F4 ODE20150019 31/12/2015 7,86
F4 - i de retard - III trim - F4 ODE20150019 31/12/2015 2,76
F4 - i de retard - IV trim - F4 ODE20150019 31/12/2015 2,76
F4 - i de retard - II trim - F4 ODE20150019 31/12/2015 59,00
G7 - i de retard - IV trim - G7 ODE20150019 31/12/2015 5,97
F4 - clause pénale - III trim - F4 ODE20150019 31/12/2015 41,00
F4 - clause pénale - IV trim - F4 ODE20150019 31/12/2015 41,00
G0 - clause pénale - IV trim - G0 ODE20150019 31/12/2015 90,00
G3 - clause pénale - IV trim - G3 ODE20150019 31/12/2015 90,00
G4 - i de retard - IV trim - G4 ODE20150019 31/12/2015 6,22
G4 clause pénale - IV trim - G4 ODE20150019 31/12/2015 93,00
G7 - i de retard - I trim - G7 ODE20150019 31/12/2015 8,50
E4 - i de retard - I tram - E4 ODE20150019 31/12/2015 8,00
C1 - i de retard - IV trim - C1 ODE20150019 31/12/2015 10,03
G0 - i de retard - Iv trim - G0 ODE20150019 31/12/2015 5,97
C8 - clause pénale - I trim - C8 ODE20150019 31/12/2015 104,00
L2 - clause pénale - IV trim - L2 ODE20150019 31/12/2015 96,00
L3 - i de retard - IV trim - L3 ODE20150019 31/12/2015 6,12
A1 - i de retard - I trim - A1 ODE20150019 31/12/2015 7,36
A1 clause pénale - I trim - A1 ODE20150019 31/12/2015 110,00
A2 - i de retard - IV trim - A2 ODE20150019 31/12/2015 5,17
A2 clause pénale - IV trim - A2 ODE20150019 31/12/2015 77,00
A5 - i de retard - décompte 2013 - A5 ODE20150019 31/12/2015 44,16
B3 - i de retard - décompte 2013 - B3 ODE20150019 31/12/2015 4,46
B3 - clause pénale - décompte 2013 - B3 ODE20150019 31/12/2015 67,00
H0 - i de retard - III trim - H0 ODE20150019 31/12/2015 5,07
C1 - clause pénale - IV trim - C1 ODE20150019 31/12/2015 75,00
C3 - clause pénale - IV trim - C3 ODE20150019 31/12/2015 87,00
C3 - i de retard - IV trim - C3 ODE20150019 31/12/2015 5,77
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C8 - i de retard - IV trim - C8 ODE20150019 31/12/2015 4,87
E3 - clause pénale - I trim - E3 ODE20150019 31/12/2015 76,00
D1 - i de retard - III trim - D1 ODE20150019 31/12/2015 20,86
D1 - i de retard - IV trim - D1 ODE20150019 31/12/2015 5,22
D1 - clause pénale - III trim - D1 ODE20150019 31/12/2015 78,00
D1 - clause pénale - IV trim - D1 ODE20150019 31/12/2015 78,00
D1 - frais de rappel - III trim - D1 ODE20150019 31/12/2015 26,00
D2 - i de retard - IV trim - D2 ODE20150019 31/12/2015 12,44
D2 - frais de rappel - IV trim - D2 ODE20150019 31/12/2015 26,00
D7 - i de retard - I trim - D7 ODE20150019 31/12/2015 8,86
D7 - clause pénale - I trim - D7 ODE20150019 31/12/2015 133,00
E2 - i de retard - III trim - E2 ODE20150019 31/12/2015 10,68
E2 - clause pénal - III trim - E2 ODE20150019 31/12/2015 53,00
E2 - frais de rappel - III trim - E2 ODE20150019 31/12/2015 26,00
E3 - i de retard - I trim - E3 ODE20150019 31/12/2015 50,74
C8 - i de retard - I trim - C8 ODE20150019 31/12/2015 6,93
L4 - frais de rappel - III trim - L4 ODE20150019 31/12/2015 26,00
L8 - clause pénale - I trim - L8 ODE20150019 31/12/2015 56,00
L8 - i de retard - décompte 2013 - L8 ODE20150019 31/12/2015 6,88
L8 - i de retard - III trim - L8 ODE20150019 31/12/2015 2,61
L8 - i de retard - I trim - L8 ODE20150019 31/12/2015 3,72
L6 - frais de rappel - IV trim - L6 ODE20150019 31/12/2015 26,00
L6 - frais de rappel - III trim - L6 ODE20150019 31/12/2015 26,00
L6 - clause pénale - IV trim - L6 ODE20150019 31/12/2015 96,00
L6 - clause pénale - III trim - L6 ODE20150019 31/12/2015 96,00
L2 - i de retard - II trim - L2 ODE20150019 31/12/2015 9,08
L6 - i de retard - III trim - L6 ODE20150019 31/12/2015 31,85
SS33 - i de retard III trim - SS33 ODE20150019 31/12/2015 4,01
L4 - clause pénale - III trim - L4 ODE20150019 31/12/2015 92,00
L4 - clause pénale - II trim - L4 ODE20150019 31/12/2015 131,00
L4 - i de retard - III trim - L4 ODE20150019 31/12/2015 24,47
L4 - i de retard - II trim - L4 ODE20150019 31/12/2015 17,44
L3 - clause pénale - IV trim - L3 ODE20150019 31/12/2015 92,00
L2 - clause pénale - III trim - L2 ODE20150019 31/12/2015 96,00
G7 - clause pénale - I trim - G7 ODE20150019 31/12/2015 128,00
L2 - i de retard - IV trim - L2 ODE20150019 31/12/2015 6,37
G7 - clause pénale - IV trim - G7 ODE20150019 31/12/2015 90,00
L6 - i de retard - IV trim - L6 ODE20150019 31/12/2015 12,74
RC56 - i de retard - décompte 2013 - RC56 ODE20150019 31/12/2015 12,86
SS09 - clause pénale - IV trim - SS09 ODE20150019 31/12/2015 11,00
SS09 - clause pénale - III trim - SS09 ODE20150019 31/12/2015 11,00
SS09 - clause pénale - II trim - SS09 ODE20150019 31/12/2015 16,00
SS09 - clause pénale - I trim - SS09 ODE20150019 31/12/2015 16,00
SS09 - i de retard - décompte 2013 - SS09 ODE20150019 31/12/2015 1,26
SS09 - i de retard - IV trim - SS09 ODE20150019 31/12/2015 0,75
SS09 - i de retard - III trim - SS09 ODE20150019 31/12/2015 0,75
SS09 - i de retard - II trim - SS09 ODE20150019 31/12/2015 1,07
SS09 - i de retard - I trim - SS09 ODE20150019 31/12/2015 1,07
L8 - clause pénale - III trim - L8 ODE20150019 31/12/2015 39,00
SS14 - i de retard - II trim - SS14 ODE20150019 31/12/2015 1,43
L8 - clause pénale - décompte 2013 - L8 ODE20150019 31/12/2015 103,00
RC56 - i de retard - IV trim - RC56 ODE20150019 31/12/2015 0,75
SS01 - clause pénale - IV trim - SS01 ODE20150019 31/12/2015 15,00
SS01 - clause pénale - I trim - SS01 ODE20150019 31/12/2015 21,00
SS01 - i de retard - décompte 2013 - SS01 ODE20150019 31/12/2015 8,70
SS01 - i de retard - IV trim - SS01 ODE20150019 31/12/2015 1,01
SS01 - i de retard - III trim - SS01 ODE20150019 31/12/2015 0,02
SS01 - i de retard - I trim - SS01 ODE20150019 31/12/2015 1,43
SS33 - clause pénale - III trim - SS33 ODE20150019 31/12/2015 15,00
L2 - i de retard - III trim - L2 ODE20150019 31/12/2015 6,37
SS14 - clause pénale - II trim - SS14 ODE20150019 31/12/2015 21,00
I4 - i de retard - I trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 75,25
I4 frais de rappel - IV trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 26,00
LO - frais de rappel - IV trim - L0 ODE20150019 31/12/2015 26,00
I4 clause pénale - décompte 2013 - I4 ODE20150019 31/12/2015 206,00
L2 - clause pénale - II trim - L2 ODE20150019 31/12/2015 136,00
I4 clause pénale - III trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 61,00
I4 - clause pénale - II trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 87,00
I4 - i clause pénale - I trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 87,00
I4 - i de retard - décompte 2013 - I4 ODE20150019 31/12/2015 86,71
I4 - i de retard - IV trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 8,12
I7 - i de retard - III trim - I7 ODE20150019 31/12/2015 16,25
I4 - i de retard - II trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 54,74
I4 frais de rappel - III trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 26,00
H5 clause pénale - IV trim - H5 ODE20150019 31/12/2015 87,00
H5 i de retard - IV trim - H5 ODE20150019 31/12/2015 5,77
H3 - frais de rappel - IV trim - H3 ODE20150019 31/12/2015 26,00
H2 - i de retard - décompte 2013 - H2 ODE20150019 31/12/2015 2,16
H0 - clause pénale - décompte 2013 - H0 ODE20150019 31/12/2015 141,00
H0 - clause pénale - IV trim - H0 ODE20150019 31/12/2015 76,00
H0 - clause pénale - III trim - H0 ODE20150019 31/12/2015 76,00
H0 - i de retard - décompte 2013 - H0 ODE20150019 31/12/2015 9,43
H0 - i de retard - IV trim - H0 ODE20150019 31/12/2015 5,07
I4 - i de retard - III trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 20,31
J8 - i de retard - IV trim - J8 ODE20150019 31/12/2015 16,40
LO - frais de rappel - III trim - L0 ODE20150019 31/12/2015 26,00
LO - i de retard - décompte 2013 - L0 ODE20150019 31/12/2015 22,78
K4 - frais de rappel - IV trim - K4 ODE20150019 31/12/2015 26,00
K4 - clause pénale - IV trim - K4 ODE20150019 31/12/2015 93,00
K4 - i de retard - Iv trim - K4 ODE20150019 31/12/2015 12,34
J8 - frais de rappel - IV trim - J8 ODE20150019 31/12/2015 26,00
I4 clause pénale - IV trim - I4 ODE20150019 31/12/2015 61,00
J8 - clause pénale - I trim - J8 ODE20150019 31/12/2015 117,00
I7 - clause pénale - III trim - I7 ODE20150019 31/12/2015 61,00
J8 - i de retard - I trim - J8 ODE20150019 31/12/2015 7,79
J4 - i de retard - IV trim - J4 ODE20150019 31/12/2015 10,33
J8 - clause pénale - IV trim - J8 ODE20150019 31/12/2015 82,00
J4 - i de retard - III trim - J4 ODE20150019 31/12/2015 10,33
J5 - frais de rappel - III trim - J5 ODE20150019 31/12/2015 26,00
J4 - clause pénale - III trim - J4 ODE20150019 31/12/2015 77,00
J4 - clause pénale - IV trim - J4 ODE20150019 31/12/2015 77,00
J4 - frais de rappel - IV trim - J4 ODE20150019 31/12/2015 26,00
J5 - i de retard - III trim - J5 ODE20150019 31/12/2015 12,49
J5 - i de retard - IV trim - J5 ODE20150019 31/12/2015 4,16
J5 - clause pénale - III trim - J5 ODE20150019 31/12/2015 62,00
J5 - clause pénale - III trim - J5 ODE20150019 31/12/2015 62,00
I7 - frais de rappel - III trim - I7 ODE20150019 31/12/2015 26,00
Décompte de vente 2015 + fonds de roulement - K5 ODE20150026 31/12/2015 -2 038,97
Décompte de vente 2015 - fonds de roulement - VULLOK5 ODE20150026 31/12/2015 2 038,97
Décompte de vente 2015 - fonds de roulement - DEPREZJ2 ODE20150027 31/12/2015 1 126,66
Décompte de vente 2015 + fonds de roulement - J2 ODE20150027 31/12/2015 -1 126,66
Décompte de vente 2015 - fonds de roulement - VERNC1 ODE20150028 31/12/2015 2 045,57
Décompte de vente 2015 + fonds de roulement - C1 ODE20150028 31/12/2015 -2 045,57

Charges financières 563,47 65
Frais bancaires et charges des dettes (BASE 9970ème) 563,47 PRO 650
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ING - décompte de frais FTA20150136 31/12/2015 338,44
BNP - frais de compte FTA20150137 31/12/2015 31,20
ING - décompte de frais FTA20160001 31/12/2015 1,74
ING - décompte de frais FTA20160002 31/12/2015 0,30
ING - décompte de frais FTA20160031 31/12/2015 191,79
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et suivants suivants roulement réserve49-55 55
318,97 0,00 62,89 128,76 0,00 684,66 1 195,28 290,47 4,64 3,83 0,00 0,00 0,00 298,94 1 494,22 -1 361,91 132,31 Van In Berenice - A0 - cave 79 56,00
586,69 0,00 94,00 236,80 0,00 1 025,43 1 942,92 534,27 8,51 7,06 0,00 0,00 117,36 667,20 2 610,12 -2 505,18 104,94 Ntale - Hendrick - A1 - cave 18 103,00
586,69 0,00 105,93 236,80 0,00 774,82 1 704,24 534,26 8,50 7,06 0,00 0,00 108,17 657,99 2 362,23 -2 505,26 -143,03 Finance SC S.P.R.L. - A2 - cave 21 103,00
586,70 0,00 93,99 236,80 0,00 947,39 1 864,88 534,26 8,48 7,06 0,00 0,00 26,00 575,80 2 440,68 -2 505,18 -64,50 Bujupi - SOPI - A3 - cave 23 103,00
586,71 0,00 105,92 236,80 0,00 1 414,74 2 344,17 534,26 8,48 7,07 0,00 0,00 26,00 575,81 2 919,98 -2 505,18 414,80 De Haes - A4 - cave 21 103,00
586,71 0,00 93,99 236,80 0,00 1 545,66 2 463,16 534,27 8,48 7,07 0,00 0,00 44,16 593,98 3 057,14 -3 538,28 -481,14 Van Sprolant - A5 - cave 24 103,00
586,71 0,00 93,99 236,80 0,00 710,39 1 627,89 534,27 8,48 7,07 0,00 0,00 26,00 575,82 2 203,71 -3 165,85 -962,14 Stiernon - A6 - cave 40 103,00
586,70 0,00 105,91 236,80 0,00 774,23 1 703,64 534,26 8,48 7,07 0,00 0,00 26,00 575,81 2 279,45 -2 505,18 -225,73 Crock Jeannine - A7 - cave 31 103,00
751,84 0,00 113,18 294,76 0,00 2 579,76 3 739,54 684,69 10,88 9,06 0,00 0,00 0,00 704,63 4 444,17 -3 210,31 1 233,86 Saels - Caballero - A8 - RC69 - RC68 - cave 25 132,00
655,02 0,00 113,85 260,02 0,00 858,38 1 887,27 596,50 9,46 7,89 0,00 0,00 0,00 613,85 2 501,12 -2 797,30 -296,18 Honings - Reignier - B1 - RC59 - cave R4 115,00
655,02 0,00 101,92 260,02 0,00 747,59 1 764,55 596,50 9,46 7,89 0,00 0,00 0,00 613,85 2 378,40 -2 797,30 -418,90 Vander Peypen - B2 - SS15 - cave 32 115,00
655,02 0,00 113,85 260,02 0,00 835,72 1 864,61 596,50 9,46 7,89 0,00 0,00 97,46 711,31 2 575,92 -2 797,30 -221,38 Rusitoski - Sefa - B3 - RC41 - cave 96 115,00
683,52 0,00 117,17 270,08 0,00 448,81 1 519,58 622,45 9,87 8,23 0,00 0,00 0,00 640,55 2 160,13 -2 919,19 -759,06 Magerman Ghislaine - B4 - RC46 - cave 64 + R7 120,00
768,95 0,00 127,10 300,22 0,00 476,98 1 673,25 700,25 11,11 9,26 0,00 0,00 224,27 944,89 2 618,14 -3 283,83 -665,69 Wingrove - B5 - SS11 + SS20 - cave 4 + R2 135,00
683,51 0,00 117,16 270,09 0,00 773,56 1 844,32 622,45 9,87 8,23 0,00 0,00 0,00 640,55 2 484,87 -2 919,19 -434,32 Georges Sandrine - B6 - SS02 - cave 19 120,00
569,57 0,00 103,90 229,90 0,00 901,16 1 804,53 518,71 8,23 6,86 0,00 0,00 0,00 533,80 2 338,33 -2 432,64 -94,31 De Munck - Goffaux - B7 - cave 13 100,00
580,99 0,00 93,32 230,15 0,00 1 715,71 2 620,17 529,07 8,40 6,99 0,00 0,00 0,00 544,46 3 164,63 -2 481,00 683,63 Petre - Bonfond - B8 - RC67 - cave 69 102,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,57 2 045,57 2 045,57 -1 931,14 114,43 Vernackt J. - C1 - cave 43 (vente le 29/10/2015) 0,00
569,57 0,00 91,98 229,90 0,00 1 026,04 1 917,49 518,71 8,23 6,85 0,00 0,00 0,00 533,79 2 451,28 -2 432,64 18,64 Chodé - Dekeyser - C2 - cave R3 100,00
655,01 0,00 101,92 260,03 0,00 876,59 1 893,55 596,50 9,46 7,88 0,00 0,00 92,77 706,61 2 600,16 -2 797,30 -197,14 Van Rillaer - C3 - RC63 - cave R6 115,00
569,57 0,00 91,98 229,90 0,00 1 168,97 2 060,42 518,71 8,23 6,85 0,00 0,00 0,00 533,79 2 594,21 -2 432,64 161,57 Boland Mostmans David - C4 - cave 38 100,00
569,57 0,00 103,90 229,90 0,00 1 061,97 1 965,34 518,71 8,23 6,85 0,00 0,00 102,28 636,07 2 601,41 -2 556,57 44,84 Mat. - Vundelinckx - C5 - cave 16 100,00
683,51 0,00 105,24 270,09 0,00 1 147,57 2 206,41 622,45 9,87 8,22 0,00 0,00 0,00 640,54 2 846,95 -2 919,19 -72,24 Van Den Eynde - Luyten - C6 - RC47 120,00
569,57 0,00 91,98 229,90 0,00 652,64 1 544,09 518,71 8,23 6,85 0,00 0,00 26,00 559,79 2 103,88 -2 432,64 -328,76 Mattens Valérie - C7 - cave 36 100,00
552,51 0,00 90,01 223,00 0,00 1 939,20 2 804,72 503,14 7,99 6,65 0,00 0,00 115,80 633,58 3 438,30 -2 359,72 1 078,58 Ampe L. - C8 - cave 68 97,00
592,36 0,00 94,65 239,10 0,00 691,64 1 617,75 539,46 8,57 7,13 0,00 0,00 208,08 763,24 2 380,99 -2 529,35 -148,36 Bal - Franken - D1 - cave 70 104,00
706,27 0,00 119,82 279,28 0,00 965,58 2 070,95 643,20 10,21 8,50 0,00 0,00 38,44 700,35 2 771,30 -3 016,06 -244,76 Vancoppenolle - D2 - SS16 - cave 2 124,00
706,27 0,00 107,89 279,28 0,00 576,41 1 669,85 643,20 10,21 8,50 0,00 0,00 0,00 661,91 2 331,76 -3 015,90 -684,14 Christiane Georges - D3 - SS29 - cave 2 124,00
706,27 0,00 107,89 279,28 0,00 467,34 1 560,78 643,20 10,21 8,50 0,00 0,00 0,00 661,91 2 222,69 -3 015,90 -793,21 Christiane Pierre - Pironet Ch. - D4 - SS27 - cave 34 124,00
677,81 0,00 116,50 269,23 0,00 800,96 1 864,50 617,25 9,80 8,16 0,00 0,00 0,00 635,21 2 499,71 -2 894,01 -394,30 Derycke - D5 - RC45 - cave 17 119,00
677,81 0,00 104,58 269,23 0,00 393,30 1 444,92 617,25 9,80 8,16 0,00 0,00 0,00 635,21 2 080,13 -2 894,01 -813,88 Verstraeten - Ronny - D6 - RC42 119,00
706,27 0,00 107,89 279,28 0,00 614,24 1 707,68 643,20 10,21 8,50 0,00 0,00 141,86 803,77 2 511,45 -3 015,90 -504,45 Behets - D7 - SS34 - cave 22 124,00
660,70 0,00 114,51 262,34 0,00 703,14 1 740,69 601,69 9,56 7,96 0,00 0,00 0,00 619,21 2 359,90 -2 821,49 -461,59 Gekiere - D8 - Rc44 - cave R5 116,00
421,49 0,00 74,77 164,33 0,00 662,79 1 323,38 383,84 6,09 5,07 0,00 0,00 0,00 395,00 1 718,38 -1 800,06 -81,68 Uyttebrouck - Rousseau - E0 - RC53 - cave 20 74,00
432,89 0,00 88,03 168,93 0,00 214,39 904,24 394,21 6,26 5,21 0,00 0,00 0,00 405,68 1 309,92 -1 848,41 -538,49 Magerman Ghislaine - E1 - RC39 - cave 9 76,00
404,40 0,00 84,70 158,88 0,00 1 057,37 1 705,35 368,28 5,84 4,86 0,00 0,00 115,68 494,66 2 200,01 -1 726,54 473,47 Ternynck - E2 - SS04 - cave 6 71,00
404,40 0,00 72,78 158,88 0,00 780,24 1 416,30 368,28 5,84 4,86 0,00 0,00 126,74 505,72 1 922,02 -1 726,54 195,48 Thierie - TREVI AB Gestion 85 - E3 - SS12 71,00
318,97 0,00 62,85 128,75 0,00 940,51 1 451,08 290,48 4,61 3,83 0,00 0,00 179,26 478,18 1 929,26 -1 361,88 567,38 Kubasiewicz - E4 - cave 26 56,00
404,40 0,00 84,70 158,88 0,00 1 370,64 2 018,62 368,28 5,84 4,86 0,00 0,00 26,00 404,98 2 423,60 -1 726,54 697,06 Swartenbroekx - E5 - RC64 - cave 30 71,00
318,97 0,00 74,77 128,75 0,00 312,91 835,40 290,48 4,61 3,83 0,00 0,00 151,00 449,92 1 285,32 -1 486,88 -201,56 Vandenberghe J. - E6 - cave 7 56,00
318,97 0,00 74,77 128,75 0,00 406,98 929,47 290,48 4,61 3,83 0,00 0,00 90,00 388,92 1 318,39 -1 361,88 -43,49 Vaessen F. E7 - cave 1 56,00
227,83 0,00 52,24 91,96 0,00 952,92 1 324,95 207,48 3,29 2,74 0,00 0,00 58,01 271,52 1 596,47 -973,06 623,41 Gillent Michèle - F1 - cave 10 40,00
227,83 0,00 52,24 91,96 0,00 397,88 769,91 207,48 3,29 2,74 0,00 0,00 32,01 245,52 1 015,43 -791,63 223,80 Gillent Michèle - F2 - cave 27 40,00
227,83 0,00 52,24 91,96 0,00 309,16 681,19 207,48 3,29 2,74 0,00 0,00 58,07 271,58 952,77 -972,16 -19,39 Deprins - Renault - F3 40,00
313,28 0,00 74,11 122,09 0,00 529,26 1 038,74 285,28 4,54 3,77 0,00 0,00 180,38 473,97 1 512,71 -1 337,71 175,00 Lauwers - F4 - SS05 - cave 12 55,00
341,76 0,00 65,49 132,15 0,00 407,02 946,42 311,22 4,95 4,11 0,00 0,00 26,00 346,28 1 292,70 -1 459,59 -166,89 Microtelecom - F5 - RC48 - cave 33 60,00
227,83 0,00 52,24 91,96 0,00 824,54 1 196,57 207,48 3,29 2,74 0,00 0,00 26,00 239,51 1 436,08 -973,06 463,02 Forges - Wasteels Marie-Paule - F6 - cave 8 40,00
227,83 0,00 52,24 91,96 0,00 974,35 1 346,38 207,48 3,29 2,74 0,00 0,00 0,00 213,51 1 559,89 -973,06 586,83 Claessen H. c/o Burimex sprl - F7 - cave 29 40,00
677,81 0,00 104,57 267,78 0,00 1 658,15 2 708,31 617,25 9,80 8,16 0,00 0,00 95,97 731,18 3 439,49 -2 894,01 545,48 Muller - Dindeleux - G0 - SS36 - cave 71 119,00
706,27 0,00 107,88 279,28 0,00 1 122,50 2 215,93 643,20 10,21 8,50 0,00 0,00 0,00 661,91 2 877,84 -3 015,90 -138,06 De Groote Alain - G1 - SS35 - cave 65 124,00
677,81 0,00 104,57 269,23 0,00 1 129,74 2 181,35 617,25 9,80 8,16 0,00 0,00 0,00 635,21 2 816,56 -2 894,01 -77,45 Mousavi Namini - Naghdali Zadeh - G2 - RC60 - cave 15 119,00
677,81 0,00 116,49 269,23 0,00 1 318,35 2 381,88 617,25 9,80 8,16 0,00 0,00 95,97 731,18 3 113,06 -2 894,01 219,05 Riccobon - Vega - G3 - RC61 - cave 37 119,00
706,27 0,00 119,80 279,28 0,00 1 011,70 2 117,05 643,20 10,21 8,50 0,00 0,00 99,22 761,13 2 878,18 -3 015,90 -137,72 De Napoli Michelina Gillard - G4 - SS28 - cave 39 124,00
677,81 0,00 116,49 269,23 0,00 698,35 1 761,88 617,25 9,80 8,16 0,00 0,00 26,00 661,21 2 423,09 -2 894,01 -470,92 Lavendomme - Deprez - G5 - SS06 - cave 28 119,00
677,81 0,00 104,57 269,23 0,00 1 055,47 2 107,08 617,25 9,80 8,16 0,00 0,00 26,00 661,21 2 768,29 -2 894,01 -125,72 Schauvliege - Severini - G6 - RC40 - cave 11 119,00
677,81 0,00 104,57 269,23 0,00 621,96 1 673,57 617,25 9,80 8,16 0,00 0,00 258,47 893,68 2 567,25 -2 894,01 -326,76 De Cubber - G7 - RC43 - cave 14 119,00
512,63 0,00 97,28 201,12 0,00 1 291,84 2 102,87 466,82 7,42 6,17 0,00 0,00 0,00 480,41 2 583,28 -2 188,88 394,40 Begin - Van Hoomissen - G8 - SS30 - cave 3 90,00
575,27 0,00 92,65 232,20 0,00 1 972,33 2 872,45 523,89 8,32 6,93 0,00 0,00 312,57 851,71 3 724,16 -2 456,83 1 267,33 Lascarache - Mariana Toma - Magdalina - H0 101,00
569,57 0,00 103,89 229,90 0,00 792,17 1 695,53 518,71 8,23 6,85 0,00 0,00 0,00 533,79 2 229,32 -2 432,64 -203,32 Dobbelaere G. - H1 - cave 49 100,00
655,01 0,00 113,83 260,03 0,00 863,64 1 892,51 596,50 9,46 7,88 0,00 0,00 2,16 616,00 2 508,51 -2 797,30 -288,79 Goemans S - H2 - RC58 - cave 47 115,00
569,57 0,00 91,97 229,90 0,00 996,21 1 887,65 518,71 8,23 6,85 0,00 0,00 52,00 585,79 2 473,44 -2 632,64 -159,20 Yenipazar Colak - H3 - cave 45 100,00
683,51 0,00 117,15 270,09 0,00 1 154,36 2 225,11 622,45 9,87 8,22 0,00 0,00 26,00 666,54 2 891,65 -2 919,19 -27,54 Van Poucke - H4 - RC51 120,00
655,01 0,00 101,91 260,03 0,00 562,99 1 579,94 596,50 9,46 7,88 0,00 0,00 92,77 706,61 2 286,55 -2 797,30 -510,75 Pletinckx Em. - H5 - SS10 - cave 95 115,00
569,57 0,00 103,89 229,90 0,00 1 150,98 2 054,34 518,71 8,23 6,85 0,00 0,00 26,00 559,79 2 614,13 -2 432,64 181,49 Verheyen - Venditti - H6 - cave 76 100,00
655,01 0,00 101,91 260,03 0,00 908,55 1 925,50 596,50 9,46 7,88 0,00 0,00 0,00 613,84 2 539,34 -2 797,30 -257,96 Urbain Michel - H7 - SS08 - cave 66+75 115,00
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318,97 0,00 62,84 128,75 0,00 1 201,21 1 711,77 290,48 4,61 3,83 0,00 0,00 0,00 298,92 2 010,69 -1 361,88 648,81 Lavry J.P. - H8 - cave 52 56,00
461,36 0,00 79,39 186,21 0,00 1 562,26 2 289,22 420,16 6,67 5,55 0,00 0,00 0,00 432,38 2 721,60 -1 970,30 751,30 Baguet W. - I1 - cave 50 81,00
546,80 0,00 89,34 216,34 0,00 417,16 1 269,64 497,95 7,91 6,59 0,00 0,00 0,00 512,45 1 782,09 -2 334,94 -552,85 Schmidt K. - I2 - SS21 - cave 92 96,00
461,36 0,00 91,31 186,21 0,00 348,44 1 087,32 420,16 6,67 5,55 0,00 0,00 0,00 432,38 1 519,70 -1 970,30 -450,60 Mineur D. - I3 -cave 91 81,00
461,36 0,00 91,31 186,21 0,00 1 722,80 2 461,68 420,16 6,67 5,55 0,00 0,00 845,13 1 277,51 3 739,19 -1 072,79 2 666,40 Ilkilic - I4 -cave 80 81,00
546,80 0,00 101,26 216,34 0,00 1 327,61 2 192,01 497,95 7,91 6,59 0,00 0,00 0,00 512,45 2 704,46 -2 334,94 369,52 Vankerckhoven - Verscheure - I5 - RC57 - cave 46 96,00
546,80 0,00 89,34 216,34 0,00 1 158,72 2 011,20 497,95 7,91 6,59 0,00 0,00 26,00 538,45 2 549,65 -2 534,94 14,71 Aniset - I6 - SS03 96,00
461,36 0,00 79,39 186,21 0,00 468,93 1 195,89 420,16 6,67 5,55 0,00 0,00 103,25 535,63 1 731,52 -1 970,30 -238,78 Bauret J. I7 - cave 73 81,00
541,09 0,00 88,67 214,05 0,00 1 201,09 2 044,90 492,76 7,82 6,51 0,00 0,00 0,00 507,09 2 551,99 -2 310,77 241,22 Speltincx - Mathys - I8 - RC62 - cave 78 95,00
558,20 0,00 102,57 220,95 0,00 1 174,21 2 055,93 508,33 8,07 6,72 0,00 0,00 0,00 523,12 2 579,05 -2 389,63 189,42 Rusitoski - Sefa - J1 - RC55 - cave 48 98,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126,66 1 126,66 1 126,66 -1 472,08 -345,42 Deprez - J2 - RC50 (vente le 01/07/2015) 0,00
472,77 0,00 80,72 190,82 0,00 1 111,43 1 855,74 430,53 6,84 5,69 0,00 0,00 26,00 469,06 2 324,80 -2 018,65 306,15 Delhaye - Hottat - J3 - cave 77 83,00
586,68 0,00 93,97 231,01 0,00 810,09 1 721,75 534,27 8,48 7,06 0,00 0,00 200,66 750,47 2 472,22 -2 505,18 -32,96 Biagini - J4 - SS23 - cave 44 103,00
472,77 0,00 80,72 190,82 0,00 618,48 1 362,79 430,53 6,84 5,69 0,00 0,00 192,65 635,71 1 998,50 -2 018,65 -20,15 Timmermans T. - J5 - cave 82 83,00
472,77 0,00 80,72 190,82 0,00 2 239,53 2 983,84 430,53 6,84 5,69 0,00 0,00 0,00 443,06 3 426,90 -2 018,65 1 408,25 Swartenbroekx Laurence - J6 - cave 81 83,00
472,77 0,00 92,64 190,82 0,00 939,79 1 696,02 430,53 6,84 5,69 0,00 0,00 0,00 443,06 2 139,08 -2 018,65 120,43 Paquot - J7 - cave 93 83,00
620,84 0,00 109,86 244,79 0,00 1 001,85 1 977,34 565,38 8,98 7,47 0,00 0,00 249,19 831,02 2 808,36 -2 651,20 157,16 Dubart - Durieux - J8 - SS24 - cave 24 109,00
786,01 0,00 117,16 312,91 0,00 1 358,93 2 575,01 715,81 11,36 9,46 0,00 0,00 0,00 736,63 3 311,64 -3 356,37 -44,73 Paris Adelin - K1 - RC65 - cave 53 138,00
786,01 0,00 129,08 312,91 0,00 1 206,69 2 434,69 715,81 11,36 9,46 0,00 0,00 0,00 736,63 3 171,32 -3 356,37 -185,05 Saels - K2 - RC66 - cave 54 138,00
814,50 0,00 120,47 322,96 0,00 745,90 2 003,83 741,74 11,77 9,80 0,00 0,00 26,00 789,31 2 793,14 -3 478,24 -685,10 Quermia - K3 - SS13 - cave 55 143,00
700,60 0,00 107,21 282,78 0,00 1 782,99 2 873,58 638,01 10,13 8,43 0,00 0,00 131,34 787,91 3 661,49 -2 374,86 1 286,63 Arun Kumar - Anushri - K4 - cave 90 123,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038,97 2 038,97 2 038,97 -3 478,24 -1 439,27 Vullo Pietro - K5 - RC49 - cave 89 (vente le 28/10/2015) 0,00
786,01 0,00 117,16 312,91 0,00 1 568,53 2 784,61 715,81 11,36 9,46 0,00 0,00 0,00 736,63 3 521,24 -3 356,37 164,87 Van Boxstael - K6 - RC54 - cave 63 138,00
899,94 0,00 130,40 353,09 0,00 1 609,27 2 992,70 819,53 13,02 10,83 0,00 0,00 0,00 843,38 3 836,08 -3 842,88 -6,80 Pletinckx Laaroussi K. - K7 - SS17 + SS31 - cave 58 + 94 +R1 158,00
364,53 0,00 68,13 147,13 0,00 1 264,32 1 844,11 331,98 5,26 4,39 0,00 0,00 74,78 416,41 2 260,52 -1 218,48 1 042,04 Vlayen O. - L0 - cave 56 64,00
694,90 0,00 106,56 276,12 0,00 569,67 1 647,25 632,82 10,05 8,37 0,00 0,00 0,00 651,24 2 298,49 -2 967,55 -669,06 Vanglabeke - L1 - SS19 - cave 86 122,00
723,38 0,00 109,87 286,17 0,00 554,08 1 673,50 658,76 10,46 8,71 0,00 0,00 349,82 1 027,75 2 701,25 -3 089,42 -388,17 Potoms Gilbert - L2 - RC52 - cave 74 127,00
694,90 0,00 106,56 276,12 0,00 1 000,23 2 077,81 632,82 10,05 8,37 0,00 0,00 98,12 749,36 2 827,17 -2 967,55 -140,38 Pletinckx Em. L3 - SS18 - cave 85 122,00
694,90 0,00 106,56 276,12 0,00 655,05 1 732,63 632,82 10,05 8,37 0,00 0,00 290,91 942,15 2 674,78 -2 967,55 -292,77 Bawa Roshan - L4 - SS22 122,00
723,38 0,00 109,87 286,17 0,00 689,10 1 808,52 658,76 10,46 8,71 0,00 0,00 26,00 703,93 2 512,45 -3 089,42 -576,97 Mattens - Van Craenenbroeck - L5 - SS26 127,00
723,38 0,00 109,87 286,17 0,00 1 478,50 2 597,92 658,76 10,46 8,71 0,00 0,00 295,02 972,95 3 570,87 -1 815,60 1 755,27 Mukeba - Tshela Kande - S Mbakwani - L6 - SS07 - cave 83 127,00
609,44 0,00 108,53 245,99 0,00 2 173,47 3 137,43 555,01 8,81 7,34 0,00 0,00 0,00 571,16 3 708,59 -2 602,89 1 105,70 De Haes - L7 - cave 72 107,00
296,19 0,00 60,19 119,55 0,00 459,10 935,03 269,72 4,28 3,57 0,00 0,00 211,21 488,78 1 423,81 -1 265,17 158,64 Vansteenbrugge Luc - L8 - cave 51 52,00
85,43 0,00 9,93 30,13 0,00 10,00 135,49 77,79 1,23 1,03 0,00 0,00 58,90 138,95 274,44 -364,66 -90,22 Suarez Torres - SS09 15,00

113,91 0,00 13,25 40,18 0,00 0,00 167,34 103,74 1,65 1,37 0,00 0,00 187,43 294,19 461,53 -486,53 -25,00 Konings C. - SS14 20,00
85,43 0,00 9,93 30,13 0,00 0,00 125,49 77,79 1,23 1,03 0,00 0,00 13,61 93,66 219,15 -439,89 -220,74 Goemans P. - Branckaert - RC56 15,00

113,91 0,00 13,25 40,18 0,00 0,00 167,34 103,74 1,65 1,37 0,00 0,00 0,00 106,76 274,10 -486,53 -212,43 Marchal - SS32 20,00
113,91 0,00 13,25 40,18 0,00 0,00 167,34 103,74 1,65 1,37 0,00 0,00 47,16 153,92 321,26 -485,93 -164,67 Ampe - SS01 20,00
113,91 0,00 13,25 40,18 0,00 0,00 167,34 103,74 1,65 1,37 0,00 0,00 19,01 125,77 293,11 -486,53 -193,42 Bauret - SS33 20,00
113,91 0,00 13,25 40,18 0,00 0,00 167,34 103,74 1,65 1,37 0,00 0,00 0,00 106,76 274,10 -581,76 -307,66 Poelleman - de Molinari - SS25 20,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 Caekelberghs 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516,16 1 516,16 Georgiades E24 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ndayizeye 0,00

586,68 0,00 105,89 231,01 0,00 574,90 1 498,48 534,27 8,48 7,06 0,00 0,00 -1 100,66 -550,85 947,63 -516,55 431,08 Geginat - J2 - RC50 (achat le 01/07/2015) 103,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274,31 -274,31 Marchal RC56 0,00

569,57 0,00 91,98 229,90 0,00 878,65 1 770,10 518,71 8,23 6,85 0,00 0,00 -1 604,54 -1 070,75 699,35 0,00 699,35 Marée - C1 - cave 43 (achat le 29/10/2015) 100,00
814,50 0,00 132,39 322,96 0,00 1 005,35 2 275,20 741,74 11,77 9,80 0,00 0,00 -2 038,97 -1 275,66 999,54 0,00 999,54 Duumbi - Mutabazi - K5 - RC49 - cave 89 (achat le 28/10/2015) 143,00

56 787,55 0,00 9 568,44 22 586,06 0,00 95 639,16 184 581,21 51 714,73 820,94 683,47 0,00 0,00 7 542,15 60 761,29 245 342,50 -239 451,47 5 891,03 9 970,00
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A RECEVOIR 5 891,03
     Propriétaires -239 451,47 FONDS DE ROULEMENT 19 831,48
     Charges à récupérer 245 342,50      Fonds de roulement 19 831,48
     Comptes régularisation 0,00

FONDS DE RESERVE 196 852,22
BANQUES 246 708,93      Fonds de réserve 145 852,22
     Compte courant - ING 146 405,13      Fonds de réserve particulier 51 000,00
     Livret - ING 99 265,67
     Compte courant - BNP Paribas Fortis 1 038,13 ARRONDIS-INTERETS + COMPTES OUVERTURE 1 740,49
     Transfert en cours 0,00

DOSSIERS ASSURANCE 9 528,39
CLES IMMEUBLE 0,00

DOSSIERS CONTENTIEUX 10 300,90
PAIEMENTS APRES CLOTURE 2 248,10

FOURNISSEURS 16 842,47
CAUTION SIBELGA 247,89

255 095,95 255 095,95

BILAN AU 31/12/2015


